DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS DO TRABALHO
DOCENTE NOS COLÉGIOS DE APLICAÇÃO DA REDE FEDERAL DE ENSINO: UM
ESTUDO NO COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
PERNAMBUCO de autoria de HIGOR ARAUJO DE ALMEIDA, CAROLINA BELTRÃO DE
MEDEIROS, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/99214

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/99214